Aria KID is a product of Aria Wheels Srls. Aria® is a registered trademark. As part of its ongoing improvement of products,
Aria Wheels Srls reserves the right to modify existing models at any time and to have a + or – tolerance of 10 mm on following
measurements: SW, BRH, SHR, SHF and KHL.
TYPE DE CHÂSSIS
Châssis avec abductionFRMAB Châssis droitFRMDR
SW + 50mm
CARROSSAGE DES ROUES
0°CBR0

290 mmKHL290
280 mmKHL280
Entre 90 mm et 270 mm FOOTKR
Certaines mesures peuvent
ne pas être compatibles
selon la mesure SHF et la
taille des roues arrière*
*
* disponible avec SHF380
disponible avec SHF390
disponible avec SHF400
Spécifier la mesure:
HAUTEUR ASSISE ARRIERE (SHR)
Mesure du sol à la partie arrière de la plaque d’assise
360 mmSHR360
350 mm SHR350
340 mmSHR340
330 mmSHR330
320 mmSHR320
INCLINAISON DU DOSSIER (BRA) Mesure de l’angle depuis le sol
Indiquer l’angle souhaité entre 85 ° et 95 °
370 mm SHR370
with n. 1 spacer
SHR380 380 mm
with n. 2 spacers
SHR390 390 mm
with n. 3 spacers
HAUTEUR DU DOSSIER (BRH) Mesure de la plaque d’assise au haut du dossier
255 mmBRH255
270 mmBRH270
285 mmBRH285
315 mmBRH315
330 mmBRH330
345 mmBRH345
240 mmBRH240
300 mmBRH300
HAUTEUR ASSISE AVANT (SHF)
Mesure du sol à la partie avant de la plaque d’assise
420 mmSHF420
410 mm SHF410
400 mmSHF400
390 mmSHF390
380 mmSHF380
430 mm SHF430
with n. 1 spacer
SHF440 440 mm
with n. 2 spacers
SHF450 450 mm
with n. 3 spacers
375 mmBRH375
360 mmBRH360
375,00 €